TITRE DE L’ACTIVITÉ
Annexe 3

	LES DISTANCES ENTRE LES VILLES



	Distances en km
	Bruxelles
	Gent
	Oostende
	Hasselt
	Charleroi 
	Anvers
	Neufchâteau
	Liège
	Tournai

	Bruxelles
	
	57
	113
	85
	59
	48
	173
	96
	89

	Gent
	57
	
	68
	140
	109
	60
	213
	155
	80

	Oostende
	113
	68
	
	196
	166
	120
	270
	210
	96

	Hasselt
	85
	140
	196
	
	105
	78
	165
	51
	182

	Charleroi
	59
	109
	166
	105
	
	104
	132
	95
	94

	Anvers
	48
	60
	120
	78
	104
	
	191
	127
	132

	Neufchâteau
	173
	213
	270
	165
	132
	191
	
	114
	213

	Liège
	96
	155
	210
	51
	95
	127
	114
	
	175

	Tournai
	89
	80
	96
	182
	94
	132
	213
	175
	



Le cirque présente son spectacle dans les villes dans notre pays[footnoteRef:1]. [1:  Inspiré du livret de l’évaluation interdiocésaine de Juin 2013 (Portefeuille de lecture P2 page 4 & portefeuille de lecture P4 page 10).] 

Note la distance entre les villes en te servant du tableau ci-dessus.


Neufchâteau : du 17 au 19 mai
Liège : du 20 au 24 mai
Charleroi : du 31 mai au 2 juin
Tournai : du 13 au 16 juin
Gent : du 5 au 7 juillet
Oostende : du 19 au 21 juillet
Lieux et dates

	Trajet effectué par le cirque
	Distance entre les villes en km.

	
Neufchâteau – Liège
	
……………….. km

	
Liège – Charleroi
	
……………….. km

	
Charleroi – Tournai
	
……………….. km

	
Tournai - Gent
	
……………….. km

	
Gent - Oostende
	
……………….. km
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